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Twoje miejsce

Jeżeli jesteś właścicielem domu zrób niezbędne przeglądy! Kontrole okresowego to nie to samo co czyszczenie!
Brak ważnych przeglądów może skutkować odmową wypłaty odszkodowania, niezależnie od Towarzystwa,  
w którym masz wykupioną polisę. Przeglądy zleć specjalistom i zachowaj protokoły. To bardzo ważne!

Zakres przeglądu/konserwacji Jak często

Stan techniczny instalacji gazowej co najmniej raz w roku

Stan techniczny przewodów kominowych: dymowych, spalinowych, wentylacyjnych co najmniej raz w roku

Stan techniczny i przydatność obiektu budowlanego, estetyka tego obiektu oraz jego 
otoczenie (w tym ściany zewnętrzne), balustrada, elementy odwodnienia budynku  
oraz obróbki blacharskie, pokrycia dachowe, instalacja c.o. i ciepłej wody użytkowej, 
instalacja kanalizacyjna, przejścia przyłączy instalacyjnych przez ściany budynku)

co najmniej raz na 5 lat

Przegląd instalacji elektrycznej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, 
zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów  
oraz uziemień instalacji i aparatów

co najmniej raz na 5 lat

Stan techniczny i przydatność do użytkowania instalacji odgromowej  
(jeżeli jest wymagana i zainstalowana)

co najmniej raz na 5 lat

Stan techniczny kotłów (z uwzględnieniem efektywności energetycznej  
oraz stosunku do potrzeb użytkowych) węglowych i olejowych o efektywności 
nominalnej wydajności od 20 do 100 kW oraz wszystkich kotłów gazowych

co najmniej raz na 4 lata



Zakres przeglądu/konserwacji Jak często

Jednorazowa kontrola instalacji grzewczej z kotłem o efektywnej nominalnej 
wydajności powyżej 20 kW obejmująca ocenę efektywności energetycznej  
i doboru wielkości kotła, ocenę parametrów instalacji oraz dostosowania  
do funkcji jaką ma ona spełniać

po 15 latach użytkowania, 
licząc od daty zamieszczonej  
na tabliczce znamionowej  
kotła

W obiektach, w których odbywa się proces spalania paliwa stałego, ciekłego lub 
gazowego, usuwa się zanieczyszczenia z przewodów dymowych i spalinowych:

Czyszczenie przewodów kominowych

  dymowych i spalinowych od palenisk na paliwo stałe (węgiel, drewno) co najmniej raz na 3 miesiące

  dymowych i spalinowych od palenisk na paliwo ciekłe (olej) i gazowe co najmniej raz na 6 miesięcy

  wentylacyjnych

co najmniej raz w roku,  
jeżeli większa częstotliwość  
nie wynika z warunków 
użytkowych

o WYGODZIEWYGODZIE
Pomyśl

Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego i ma charakter 
wyłącznie informacyjny. Ubezpieczycielem jest UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
z siedzibą w Warszawie przy ul. Chłodnej 51. Szczegółowe warunki ubezpieczeń  
znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczeń mieszkaniowych „Twoje miejsce”  
zatwierdzonych uchwałą Zarządu nr 3/22/12/2020 z 22 grudnia 2020 r.10
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Aby uzyskać więcej informacji skontaktuj się z agentem.

Czynności czyszczenia  
wykonują osoby posiadające  

kwalifikacje kominiarskie. W budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych oraz 
obiektach budowlanych budownictwa 

zagrodowego i letniskowego  
– czynności czyszczenia nie musi  
wykonywać osoba z kwalifikacjami  

kominiarskimi.

Warto wiedzieć Zalety ubezpieczenia mieszkaniowego UNIQA
Przygotowując ubezpieczenie mieszkań i domów  
uwzględniliśmy maksymalnie szeroki zakres ubezpieczenia 
(opcja All Risk) przy stosunkowo niskiej składce.  
Nasza oferta powinna więc zadowolić bardzo wymagających 
klientów, jak i tych uważnie przyglądających się wydatkom.

Decydując się na polisę mieszkaniową zyskujesz pewność  
realnej i sprawnej pomocy finansowej na wypadek  
zdarzenia, które może pozbawić Cię dachu nad głową.  
Dlatego jakość ubezpieczenia powinna być najwyższa. 
Nasza taka jest!


